
Министерството за правда Ве известува дека во случај да не можете да присуствувате 
на  датумите за доделување на лиценците за вештаци, истите може да ги подигнете после 9 
септември  ,  во просториите на Министерството за правда, секој работен ден од 10:00 до 12:00 
часот. 
  
Доделувањето на лиценците за вештаци ќе се одржи на: 

03, 04 и 05 септември 2025 
12:00 часот 
Public Room – ул. 50-та Дивизија бр.22 
Лиценците ќе се доделуваат по области, според утврден распоред. 
Погледнете го распоредот тука: https://bit.ly/termini-dodeluvanje-licenci 
Сите кандидати треба да го почитуваат терминот за подигнување на својата лиценца. 
Вештаците кои сè уште не ја уплатиле административната такса од 600 денари, тоа треба да 

го направат најдоцна до 29.08.2025 и да ги испратат уплатниците на: 
mbrindevska@justice.gov.mk 
astojkovski@justice.gov.mk 

 

https://bit.ly/termini-dodeluvanje-licenci?fbclid=IwZXh0bgNhZW0CMTAAYnJpZBExSFprYmdXTUgwVmVpaFVqNgEe7gCcLrIlGA0Qc3IrO-fxKJDu7UTnyFRCregYjDHWbAIZrKKGGjZEFvy5uLg_aem_1_W_HejTD_jHuZtqax5xsQ

